Ce critère  est rempli si une (01) des deux (02) exigences ci-après sont satisfaites : 

1) Justifier sur les trois (03) dernières années la réalisation des projets d‟ 

infrastructure ou d‟entretien de bâtiment public pour un montant cumulé 

d‟au moins Deux cent quarante millions (240 000 000) FCFA TTC ; 

2) Justifier sur les deux (02) dernières années l‟ensemble des fournitures ou 

équipements divers pour un montant cumulé d‟au moins cent soixante 

millions (160 000 000) FCFA TTC ; 

NB : Les justificatifs des références comprennent notamment : 

 Les contrats (première et dernière pages) ou bons de commandes ; 

 Les procès-verbaux de réceptions (provisoire ou définitive) pour chaque 
contrat ou bon de commande.